
RADA MIEJSKA
w DRAWSKI;

UCHWAŁA NR LIII/452/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2006 roku

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody
Zachodniopomorskiego stwierdzające nieważność uchwały Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim.

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz.
984; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055; Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; Nr 175, póz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się o wniesieniu skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 października 2006 r. nr
PN.4.WE.0911/51/06 stwierdzające nieważność uchwał Nr LI/436/2006 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w dniu 31 sierpnia 2006 roku podjęła uchwałę Nr
LI/436/2006 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie. Wojewoda Zachodniopomorski rozstrzygnięciem
nadzorczym z dnia 6 października 2006 r., sygn. pisma PN.4.WE.0911/51/06 stwierdził
nieważność ww. uchwały uznając ją za rażąco naruszającą prawo. Zespół projektowy dokonał
obszernych wyjaśnień i jego zdaniem uchwała nie powinna zostać unieważniona, lecz
dopuszczona do obrotu prawnego jako uchwała, którą wydano z naruszeniem prawa
(stanowisko zespołu planistycznego znajduje się przy piśmie Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr Og - V - 0704/13/06 z dnia 27.09.2006 skierowanym
do Wojewody Zachodniopomorskiego).
Niezależnie od stanowiska, które zajmie w przedmiotowej sprawie Wojewódzki Sąd
Administracyjny, zostanie przedstawiony do ponownego uchwalenia projekt unieważnionej
uchwały, jednak po dokonanych zgodnie ze stanowiskiem Wojewody poprawkach.


